

**Dan-Invest Albertslund ApS**  
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 03 87 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

---

Klaus Bårris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan-Invest Albertslund ApS Trandumvej 5, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 03 87 92 Stiftet: 18. januar 2021 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Bårris, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dan-Gruppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje beboelsesvogne og pladser til beboelsesvogne, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>286.283</b>	<b>4.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.998	-20.003
Andre finansielle indtægter	809	137
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.094</b>	<b>-15.851</b>
1 Skat af årets resultat	-58.753	3.487
<b>Årets resultat</b>	<b>208.341</b>	<b>-12.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	8.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.341</b>	<b>-12.364</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.998	39.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.998</u>	<u>39.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.998</u></b>	<b><u>39.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.156	80.156
Udsudte skatteaktiver	2.561	2.662
Andre tilgodehavender	0	11.669
Tilgodehavender i alt	<u>130.217</u>	<u>94.487</u>
Likvide beholdninger	<u>414.740</u>	<u>94.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.957</u></b>	<b><u>189.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>564.955</u></b>	<b><u>229.397</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.939	12.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.939</b>	<b>52.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.521	46.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.854	129.854
Selskabsskat	58.652	0
Anden gæld	71.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.016	176.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>304.016</b>	<b>176.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>564.955</b>	<b>229.397</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	24.962	150.000	214.962
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.364	0	-12.364
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.598	0	52.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.341	200.000	208.341
	<b>40.000</b>	<b>20.939</b>	<b>200.000</b>	<b>260.939</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.652	0
Årets regulering af udskudt skat	101	-3.487
	<b>58.753</b>	<b>-3.487</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-60.004	-40.001
Årets afskrivninger	-19.998	-20.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-80.002</b>	<b>-60.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>19.998</b>	<b>39.996</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS, CVR-nr. 35843604, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Klaus Bårris

Navn returneret af MitId: Klaus Bårris  
Direktør  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
IP-adresse: 95.138.218.81:59118  
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:18:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:45192  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:28:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Klaus Bårris

Navn returneret af MitId: Klaus Bårris  
Dirigent  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
IP-adresse: 95.138.218.81:23772  
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:30:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dc0432mSNxx252463061